

מ"ת 11972/06/20 - עידן אביגדור נגד פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 11972-06-20 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ' אביגדור (עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 269529/2020

בפני	כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
מבקש	עידן אביגדור (עצור בפיקוח)
נגד	
משיבה	פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר לשינוי כתובת מקום מעצר הבית כך שהמבקש יעתיק את כתובת מגוריו לרחוב הגפן 28 בקרית ביאליק וללא פיקוח כלל.

המבקש מפנה להחלטת כבוד השופט ניצן סילמן מיום 24.3.21 בערר שהוגש על ידי המבקש. יאמר כי במסגרת הסכמות הצדדים הורה בית המשפט כי בימים א - ה יורחב חלון ההתאווורות כך שיהיה משעה 06:00 ועד השעה 20:00 ובימים שישי ושבת, החלון יהיה בין השעות 07:00 ועד השעה 13:00 וכי כלל החלונות יהיו בליווי מפקח.

כמו כן נרשם בהחלטת כבוד השופט סילמן כי "יוכל ב"כ העורר להציע מקום חדש כחלופה וככל שהמקום מרוחק מבית המתלוננת יהיה ראוי לשקול בחיוב".

המבקש נאחז באמור בהחלטת כבוד השופט סילמן והציג הסכם שכירות ועותר להעתקת מקום החלופה וללא פיקוח כלל.

המשיב מתנגדת לבקשה וטוענת כי מדובר בבקשה הסותרת את החלטות בית המשפט השלום והמחוזי בעניינו של המבקש.

בדיון שהתקיים בפני חזר המבקש על טענותיו והנימוקים שנדונו כבר בבקשה הקודמת שהוגשה לעיון חוזר וכבר נדונו על ידי בית המשפט המחוזי בערר שהוגש והמאשימה הביעה את התנגדותה לבקשה.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים ועיינתי בבקשה ובתגובה שוכנעתי כי דין הבקשה להידחות. שאלת הפיקוח על המבקש כבר נדונה רק לפני כחודש ימים. הנימוקים לדחיית הבקשה על ידי נכונים ויפים גם לצורך הבקשה שלפני. בית המשפט המחוזי, כבוד השופט סילמן לא נעתר לבקשתו של המבקש לביטול הליווי והפיקוח על המבקש כאשר הוא מחוץ לביתו

עמוד 1

וממילא במעצר הבית הוא נתון לפיקוח מפקחים. לא נעלמה מעיני המלצת כבוד השופט סילמן כי אם תוצע חלופת מעצר אחרת שתהיה מרוחקת ממגורי המתלוננת יהיה ראוי לשקול אותה בחיוב, אך יחד עם זאת אינני סבורה כי חלופת מעצר בקרית ביאליק הסמוכה למקום מגורי המתלוננת, ללא פיקוח יש בה כדי להוות חלופת מעצר ראויה בנסיבות העניין. מדובר בדירת מגורים שהמבקש מעוניין לשכור וככל שהמבקש ישכור דירת מגורים אחרת שמרוחקת דיה ממקום מגוריה של המתלוננת אשקול זאת. בהינתן הנתונים הללו, איננה סבורה כי מדובר בחלופת מעצר ראויה ואציין אף למעלה מהדרוש כי התיק העיקרי קבוע ליום 7.7.21 כך שנראה שההליכים המשפטיים אמורים להסתיים בעוד תקופה של כחודשיים.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה. ככל שתוצג חלופת מעצר מרוחקת או שהמבקש מעוניין כי חלופת המעצר המוצעת תהיה בפיקוח מי מהמפקחים יודיע לבית המשפט.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"א, 13 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.